CMM.
Proc. Nº EI, ef
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º ,/4/% 12021

Ementa: Solicita o desarquivamento do PL
35/2020, e reinício de tramitação.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, requer nos termos regimentais, que seja

encaminhado a Senhora Presidente desta Egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:

Solicito o desarquivamento do Projeto de Lei 35/2020 que “estabelece

normas para a contenção de enchentes e destinação das águas pluviais em novos

loteamentos e condomínios”, e o reinício da tramitação, conforme estabelece o

artigo 102, 8 2º do Regimento Interno.

Valinhos, aos 12 de fevereiro de 2021.

Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br (G La ) 21

oai